Av. Crispim Furquim de Siqueria, 1800 | Centro | Itaperuçu – Paraná

CNPJ N.º 95.422.846/0001-26 | www.itaperuçu.pr.gov.br | Fone: (41) 3603-1381

    Prefeitura Municipal de Itaperuçu
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 95.422846/0001-26

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 92/2022

CONTRATO Nº 092/2022

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ITAPERUÇU

CONTRATADO: J.J. TEIXEIRA ALVES - INTERNET.

CNPJ: 05.369.279/0001-07

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE INTERNET SEM FIO, FIBRA
ÓPTICA E IP FIXO, COM SUPORTE, MANUTENÇÃO E SOLUÇÃO DE GERENCIAMENTO PARA OS ÓRGÃOS
DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE ITAPERUÇU POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES. ”
DO VALOR: R$ 94.997,04 (NOVENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUATRO

CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA:19 DE MAIO DE 2023.

DA VIGÊNCIA: 12 MESES.

http://www.itaperuçu.pr.gov.br/